
ZARZĄDZENIE  NR 126.2021 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 12 października 2021 r.  

 

w sprawie: powołania Komisji odbioru inwestycji pn. „EKO HALINÓW – Ograniczenie 

,,niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Halinów” współfinansowanej z 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IV ,, Przejście 

na gospodarkę niskoemisyjną” Działanie 4.3 ,,Redukcja emisji zanieczyszczeń powietrza” 

Poddziałania 4.3.1 ,,Ograniczenie zanieczyszczeń powietrza i rozwój mobilności miejskiej” 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020. 

 

Na podstawie § 10 ust. 7 umowy Nr 162.2021 zawartej w dniu 11.06.2021 r. zarządzam         

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję do odbioru zadania inwestycyjnego pod nazwą „EKO HALINÓW – 

Ograniczenie ,,niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Halinów” 

wykonanego przez Rzońca Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Żabiej 2a, 18-400 Łomża, zgodnie z 

Umową Nr 162.2021 z dnia 11.06.2021 r. zmienioną Aneksem nr 1 z dnia 11.08.2021 r., w 

następującym składzie: 

 

1) Adam Sekmistrz – Zastępca Burmistrza Halinowa 

2) Sławomir Walaszek – Inspektor Nadzoru 

3) Anna Cichewicz – Główny Specjalista ds. funduszy zewnętrznych – Urząd Miejski w 

Halinowie 

4) Tomasz Jeziorski - Kierownik Jednostki Realizującej Projekt „Poprawa gospodarki 

ściekowej w Gminie Halinów” - Urząd Miejski w Halinowie 

5) Justyna Gańko – Podinspektor ds. funduszy zewnętrznych – Urząd Miejski w 

Halinowie 

       

§ 2 

 

Komisja rozpocznie prace w dniu 12 października 2021 r. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


